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Ganchos y soportes

8031

Num. art. 80310060
GTIN 4018754050918
Modelo 8031/2 EINFACHHAKEN

Designacién. Ganchos simples L.60 mm

Descripcidn. para

» paneles perforados de referencia nium. 8002

e banco de taller mévil nim. WB620
e carros de taller num. 95, 95VA, 98VA

Ventajas.

para panel perforado nim. 8002, banco de trabajo nim. WB620, carro de taller nim. 95, 95VA, 98VA

Atributos técnicos.

para No. 8002, WB 621, WB
625, 93/6, 95 PRO,
98 PRO

Longitud mm (L) 60 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

80

60

27

140

85

28
0.3332dm3
80310060
0,085

0,000

0,003
4018754050918
DENMARK
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Regioén de origen Auslandischer Ursprung

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 73269098
Norma de embalaje 5
Peso 179
Variantes.
Num. art. Artikelnr. (ERP) Designacién GTIN
80310030 8031/1 EINFACHHAKEN Ganchos simples L.30 mm 4018754050901
80310060 8031/2 EINFACHHAKEN Ganchos simples L.60 mm 4018754050918
80310090 8031/3 EINFACHHAKEN Ganchos simples L.90 mm 4018754050925
Cdédigo GTIN.
4”01 8754”05091 SH
Accesorios.

85030003 80020001
Banco de trabajo mdévil  Tablero de agujeros
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